
202018 اکتبر   10       1440 محرم   30        1397 مهر   18 چهار شنبه      

کرانچار: برانکو همه مشکلات را شکست داده

رکورد کم نظیر تراکتور در داخل خانه
تراکتورســازی تاکنون داخل خانه 4 مســابقه با تیم های نســاجی مازندران، ســایپای تهران، 
ماشین سازی تبریز و استقلال خوزستان انجام داده است. تراکتور در ورزشگاه خالی از تماشاگر 
یادگار امام)ره( مقابل نساجی به تساوی یک - یک رسید اما در 3 بازی بعدی در حالی که تقریبا 
ورزشگاه امام)ره(   پر از تماشاگر بود، این تیم برد یک - صفر مقابل سایپا، پیروزی 2- یک مقابل 
ماشین سازی و برد 6 - صفر مقابل استقلال خوزستان را جشن گرفت. به عبارت دیگر هروقت 
هواداران تراکتورسازی در ورزشگاه یادگار حضور داشتند، این تیم حداکثر امتیازات را گرفته و 
می توان به شور و حال آن ها اشاره کرد که باعث شده تیم با روحیه بیشتری در زمین حاضر شود. 

الحاجی گرو: از زندگی در ایران لذت می برم
الحاجی گرو، مهاجم نیجریه ای که برای تیم جوانان نیجریه بازی کرده، اعلام کرد رقم قرارداد 
پیشــنهادی اســتقلال به او آن قدر بالا بود که نمی توانســت این قرارداد را رد کند. او درباره 
حضورش در استقلال گفت: »استقلال آن قدر قرارداد خوبی به من پیشنهاد داد که نمی توانستم 
آن را رد کنم. البته 4 تیم اروپایی هم  خواســتار من بودند و دلیل دیگری هم که به اســتقلال 
آمدم، این بود که می خواســتم اتفاق جدیدی را تجربه کنم. در حال حاضر فقط از زندگی در 
ایران و فوتبال بازی کردن لذت می برم.« به گزارش ایلنا، یک سایت نیجریه ای خبر داد گرو بابت 

هر فصل از استقلال یک میلیون یورو یعنی  چیزی حدود 12 میلیارد تومان دریافت می کند. 

تبعات درگیری در رختکن پرسپولیس 
ابوالفضل درویشوند و سعید کریمی، 2 بازیکن تیم پرسپولیس در پایان تمرین روز یک شنبه 
این تیم و در رختکن درگیر شدند. از آن جایی که حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل پرسپولیس 
در یک ســال اخیر نشان داده اصول حرفه ای برایش مهم است، همان شب دروازه بان خاطی 
تیمش را به دفتر باشگاه احضار کرد و برخورد تندی با او بابت درگیری در رختکن تیم انجام 
داد. گرشاسبی حتی قصد کنار گذاشتن درویشوند را داشت اما بعد از عذرخواهی این دروازه بان 
از مجموعه باشگاه پرسپولیس و ابراز پشیمانی از اتفاقات رخ داده، در نهایت قرار شد درویشوند 

بعد از اردوی تیم امید مجددا به تمرینات تیم پرسپولیس برگردد، البته با جریمه مالی.

تمرین پرسپولیس با لشگر غایبان 
تمرین دیروز سرخ پوشان با اعلام حضور مارکو استیلینوویچ همراه 
بود که از مرخصی برگشــت  و بازیکنان را تحت فشــار برنامه های 
آماده سازی قرار داد که بخش اعظم آن حول محور تقویت عضلانی 
بود. در تمرین دیروز، منشــا، بشار رسن، شــایان مصلح و احمد 
نوراللهی و علیرضــا بیرانوند که تیم ملی را همراهی می کنند و 5 

سرخ پوش حاضر در تیم ملی امید حضور نداشتند. 
جریمه 100 میلیونی برای سرخابی 

دیدار تیم های پرسپولیس و استقلال تهران در هفته هشتم برگزار 
و هر کدام از هواداران 2 تیم اقدام به پرتاب اشــیا به بازیکنان تیم 
حریف کردند. هر یک از تیم های پرسپولیس و استقلال جداگانه به 

پرداخت 1۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند. 
نقره داغ پرسپولیس و سپید رود رشت

مســابقه تیم های پر سپولیس تهران و ســپیدرود رشت در هفته 
هفتم لیگ برتر برگزار شد که از سوی تماشاگران تیم پرسپولیس 
تخلفاتی مبنی بر اهانت به دروازه بان تیم مقابل رخ داد. این تیم به 
پرداخت ۷۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین تیم 
سپیدرود رشت به خاطر داشتن 5 بازیکن اخطاری باید 4۰ میلیون 

ریال جریمه نقدی پرداخت کند. 
دایی توبیخ و جریمه نقدی شد! 

علی دایی، ســرمربی تیم ســایپا تهران به دلیل اعتراض به داور و 
استفاده از الفاظ نادرست پس از پایان مسابقه در دیدار تیمش برابر 
نفت مسجد ســلیمان، به توبیخ کتبی و پرداخت 5۰ میلیون ریال 
جریمه نقدی محکوم شد. تیم سایپا نیز به دلیل داشتن 5 بازیکن 
اخطاری و اخراجی باید 4۰ میلیــون ریال جریمه نقدی پرداخت 

کند. 
افتتاح فولاد آرنا با حضور جهانگیری

به نقل از ســایت باشــگاه فولاد خوزســتان، غلامرضا شــریعتی 
استاندار خوزستان در جریان بازدید از ورزشگاه اختصاصی باشگاه 
فولاد خوزستان، اظهار کرد: »به زودی آقای جهانگیری، معاون اول 
رئیس جمهور سفری به استان خوزستان خواهد داشت که در این 
ســفر پروژه های بزرگی در خوزســتان از جمله ورزشگاه 35 هزار 

نفری فولاد آرنا  افتتاح خواهند شد.« 
بازی سایپا و استقلال در تختی

طی چند روز گذشــته اعلام شــد که زمین بازی تیم های سایپا و 
اســتقلال در هفته نهم لیگ برتر فوتبال باید تغییر کند و احتمالا 
این بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. با شرایط فعلی به نظر 
می رســد قرار است این بازی در ورزشگاه تختی تهران برگزار شود 
چون ســایپا میزبان این دیدار بوده و نمی شود در ورزشگاه آزادی 

این بازی را برگزار کرد.

گفت وگوی اختصاصی خراسان ورزشی با سرمربی تیم ملی امید

زلاتکو کرانچار، ســرمربی تیم ملی 
امید در حاشیه تمرین دیروز این تیم 
در گفت وگویی اختصاصی با خبرنگار خراسان ورزشی 
در خصوص وضعیت تیم ملی امید، پرسپولیس، وینفرد 
شفر و مهدی قائدی صحبت کرد. در ادامه شما را به 

خواندن ماحصل این گفت وگو دعوت می کنیم.
 تیم امید تا کنون در 3 زمین مختلف تمرین 
کرده و هنوز هم زمین تمرین مناسبی برای این 

تیم پیدا نشده. 
من زمین ها را کنترل کردم، پس از این که از جاکارتا 
برگشــتیم، اوضاع زمین کمپ وخیــم بود. در هتل 
آکادمی، تیم بزرگسالان حضور دارد و طبیعی است 
که اولویت با تیم بزرگســالان باشد تا آرامش داشته 
باشند. بنابراین در حال حاضر در ورزشگاه خیریه عمل 
تمرین می کنیم و امیدوارم مشــکل زمین برای تیم 

امید حل شود. 
 اگر به عقب برگردیم باز هم با همین تیم در 

بازی های آسیایی شرکت می کنید؟
بله، نظرم تغییر نکرده و حتی به نظرم، با مشــارکت 
در این تورنمنت، به تجربه تیم افزوده شده است. این 

موضوع نمره مثبتی برای ما خواهد بود. 
 شرایط اردو چطور است؟

به دلیــل برخی محدودیت ها از جملــه این که تنها 
می توانستیم 2۰ بازیکن در بازی های آسیایی داشته 
باشــیم، برخی ها کنار ما حضور نداشتند، اما اکنون 

می توانیم لیســت مان را برای یکســری پست ها که 
مسئله ساز شده، گسترش دهیم، یکی از این پست ها 
دفاع است. اکنون هم لژیونرهایی چون امید نورافکن 
و رضا شــکاری به تیم اضافه شده اند و امیدوارم رضا 

کرملاچعب هم بیاید.
 گفته می شود تیم امید به دنبال بازی دوستانه 

با استقلال و پرسپولیس است. 
بله، در برنامه مان داریم  چون موفق نشدیم بازی های 
بین المللی داشــته باشــیم. امیدوارم در ماه نوامبر، 
حداقل یک مســابقه بین المللی با یک تیم قدرتمند 
برگزار کنیــم، چرا که برای ما اهمیت زیادی دارد که 

بازی بین المللی برگزار کنیم. 
 مهدی قائدی در تمرینات خیلی آماده نشان 

داده. نظرتان در مورد این بازیکن چیست؟
قائدی بازیکن فوق العاده با استعدادی است. به نظر من 
او همه معیارهای لازم برای ستاره شدن را دارد. من و 
شفر و بازیکنان با تجربه استقلال همه وظیفه داریم تا 
به او کمک کنیم. او اگر قدر استعدادش را بداند، حتما 

یکی از بهترین های ایران خواهد شد. 
 کمی هم درباره پرســپولیس صحبت کنیم. 
از  یکی  بتوانــد  پرســپولیس  می کنید  فکر 

فینالیست های لیگ قهرمانان باشد؟

چرا که نه. پرســپولیس نشــان داده که شایســتگی 
رســیدن به فینال را دارد. برانکو مربی بزرگی است 
که توانســته با تجربه و دانش خود همه مشکلات را 
شکســت دهد. رسیدن به این جا، با آن همه مشکلی 

که پرسپولیس دارد، واقعا کار سختی است. 
 در موفقیت پرسپولیس نقش برانکو پررنگ تر 

از بازیکنان است؟
بدون شک برانکو بهترین مربی فوتبال ایران است اما 
هیچ وقت یک مربی به تنهایی نمی تواند قهرمان شود 
یا به نیمه نهایی آســیا برسد. در موفقیت پرسپولیس 
هم برانکو نقش داشــته، هم بازیکنان. پرسپولیس با 
مدیریت برانکو به تیمی کاملا یکدست تبدیل شده و 
همه چیز گویای این واقعیت است که این تیم بهترین 

تیم حال حاضر فوتبال ایران است. 
 فکر می کنید شفر هم مثل برانکو بتواند در 

فوتبال ایران موفق باشد؟
خب کارنامه شــفر گویای همه چیز اســت. او مربی 
بزرگی است و باید خوشحال باشیم که به ایران آمده. 
شــفر در شروع کارش با اســتقلال مشکلات زیادی 
داشته و این مشــکلات همچنان ادامه دارد. او فصل 
گذشته تیم خوبی ساخت اما با رفتن تیام، جپاروف، 
ابراهیمی و حســینی این تیم از هم پاشــید و شفر 
باید از صفر شــروع می کرد. شفر برای ساختن تیم 
جدیدش زمان می خواهد و مطمئنم که اســتقلال با 

این مربی موفق خواهد شد. 

یک ســایت ترکیه ای با تمجید از عملکرد مجید حسینی اعلام کرد نمایش 
درخشان این بازیکن در ترکیب ترابزون باعث شده  تا صعود چشمگیری در 
قیمت حســینی ایجاد شود. به نقل از سایت gazetedamga، سید مجید 
حســینی در حالی به تیم ترابزون پیوســت که خیلی ها نگاه منفی به این 
انتقال داشتند ولی درخشش این بازیکن باعث شده  تا نظرها درباره او تغییر 

کنــد. او روز به روز عملکرد بهتری برای تیمش در لیگ ترکیــه ایفا می کند و تیمش یعنی ترابزون 
نیز توانســته عملکرد خوبی داشته باشد و 13 امتیاز از 5 مسابقه اخیر خود به دست آورده است. این 
فوتبالیســت جوان که قبل از جام جهانی ۸۰۰ هزار یورو قیمت داشــت، اکنون ارزش خود را به 5. 1 

میلیون یورو رسانده  و خیلی ها معتقد هستند او حتی بیش از این ها ارزش دارد.

ارزش مجید حسینی به 5. 1 میلیون یورو رسید

رقابت های لیگ برتر فوتبال انگلیس به هفته  نهم رسیده  و سایت فوتبال 365، 
1۰ تیم یا بازیکن ناامید کننده در این مقطع را معرفی کرد که نتوانستند انتظارات 
را بر آورده کنند. یکی از این افراد علیرضا جهانبخش، بازیکن ایرانی اســت. این 
سایت درباره این بازیکن نوشــت: »انتظارات بعد از مدت ها روز جمعه  به پایان 
رســید و علیرضا جهانبخش بالاخره برای اولیــن بار در ترکیب ثابت تیمش به 

میدان رفت. برایتونی ها می خواســتند مطمئن شوند که جهانبخش آماده است و تاثیر خوب و مثبتی برای 
تیمش داشــته باشــد. این بازیکن 25 ساله در بازی برابر وســتهام نمایش خوبی داشت و فوتبال سریع و 
هماهنگی را به نمایش گذاشت و قابل قبول بود ولی نباید این را فراموش کرد که جهانبخش در فصل گذشته 
22 گل به ثمر رساند و در جام جهانی 2۰1۸ روسیه حاضر بود و گران ترین خرید برایتون محسوب می شود.«

جهانبخش در لیست ناامیدکننده های لیگ برتر

همام طارق اشتباه جان واریو را تکرار کرد
پس از تعطیلی لیگ برتر فوتبال ایران همام طارق بازیکن تیم فوتبال 
استقلال برای اضافه شدن به اردوی تیم ملی عراق، ایران را ترک کرد 
و این در حالی بــود که وی 2 دیدار اخیر آبی های پایتخت برابر نفت 
مسجدسلیمان را در لیگ و جام حذفی به دلیل مصدومیت از دست 
داده بــود. این بازیکن پس از حضور در عراق و در حرکتی عجیب در 
تمرین تیم سابق خود حضور یافته بود و حتی در دیدار دوستانه این 
تیــم به میدان رفت. این در حالی بود که وی به دلیل مصدومیت در 
تمرین تیم ملی عراق شرکت نکرد. این اتفاق برای بازیکنان استقلال 
تازه نیست، زیرا یک بار هم فابیو جان واریو بازیکن سابق استقلال در 
زمان مربی گری امیر قلعه نویی در زمان تعطیلی لیگ به برزیل رفت 
تا استراحت کند. جان واریو در دیداری دوستانه در برزیل با دوستانش 
همبازی شــد که همین بازی موجب شــد او از ناحیه رباط صلیبی 
مصدوم شــود و نه تنها از جمع استقلالی ها جدا شود، بلکه از فوتبال 
دور شــود و دیگر به میادین باز نگردد. پس از این کار غیرحرفه ای از 
سوی طارق، مدیران باشــگاه استقلال منتظر هستند تا این بازیکن 
عراقــی به ایران بازگردد تا درباره این مســئله با او گفت و گو کنند و 
علت را جویا شوند.   البته دیروز باشگاه استقلال به بازی کردن بازیکن 
عراقی تیمش برای تیم نیروی هوایی عراق واکنش نشــان داد. علی 
خطیر معاون ورزشــی باشگاه استقلال در خصوص این موضوع اظهار 
داشــت: »فعلا اطلاعات دقیقی از این موضــوع نداریم و باید ببینیم 
شــرایط به چه شکل بوده اما منتظر می مانیم تا این بازیکن از اردوی 
تیم ملی برگردد تا جلســه ای با او داشــته باشیم. پس از این جلسه 

می شود تصمیم گرفت و الان نمی توانیم نظر خاصی بدهیم.«  
 همام طارق: تیم ملی فراتر از هر مسئله ای است! 

پس از واکنش باشگاه استقلال همه منتظر توضیح همام طارق بودند 
و این بازیکن عراقی هم به حرف آمد و گفت: »مصدومیتم نگران کننده 
نیست. تیم ملی فراتر از هر مســئله ای است. به مدیر فنی تیم ملی 
اعــلام کردم که تمایل دارم در بازی های چهارجانبه حضور داشــته 
باشم. از پزشــک تیم ملی خواستم که یکسری معاینات انجام دهد، 
اما مدیر فنی به گزارش پزشــکی باشگاه استقلال اکتفا کرد. حضورم 
در تمرینات نیروی هوایی عراق، به خاطر حفظ آمادگی بدنی ام بوده 

است.«

پرسپولیس مجوز خرید  ارز 
ثانویه  گرفت

پس از مشکلاتی که در سیستم ارزی کشور به وجود 
آمد، باشگاه پرسپولیس نتوانسته بود طی 5 ماه اخیر 
ارزی تهیه کنــد تا از طریق آن دســتمزد مربیان و 
بازیکنان خارجی اش را پرداخت کند اما با پیگیری هایی 
که حمیدرضا گرشاسبی طی روزهای اخیر انجام داد، 
مجوز خرید ارز از بازار ثانویه به باشــگاه پرسپولیس 
داده شد تا این باشگاه بتواند علاوه بر پرداخت دستمزد 
مربیان و بازیکنان خارجی اش هزینه های ســفرهای 
خارجی خود را نیز بپردازد. در حال حاضر نرخ دلار در 
بازار ثانویه حدود ۸۰۰۰ تومان است و پرسپولیسی ها 

نیز باید همین رقم را برای تهیه دلار بپردازند.

بیرانوند نامزد مرد سال آسیا 
شد

نامزدهای کســب عنوان بهترین بازیکن سال آسیا در 
ســال 2۰1۸ آخر این ماه )اکتبر( اعلام می شــود و 
مراسم امسال به میزبانی عمان و در تاریخ 29 نوامبر 
)۸ آذر( برگزار خواهد شد. در این راستا توییتر منتسب 
به لیگ قهرمانان آســیا 3 نامزد کسب عنوان بهترین 
بازیکن ســال آســیا را اعلام کرد. علیرضــا بیرانوند، 
دروازه بان پرسپولیس و تیم ملی کشورمان یکی از این 
3 نامزد مرد ســال آسیا بود. حسن الهیدوس، هافبک 
السد و تیم ملی قطر و یوشیما، مدافع کاشیما آنتلرز و 

تیم ملی ژاپن 2 رقیب بیرانوند هستند. 

پرسپولیس - پیکان لغو شد
۲۶ مهر مصاف سرخ پوشان با نود 

ارومیه 
کمیتــه مســابقات زمان دیــدار پرســپولیس و نود 
ارومیه در مرحله یک شــانزدهم جــام حذفی یادواره 
آزادســازی خرمشــهر در فصل 9۸-  9۷ را اعلام کرد. 
 کمیته مســابقات ســازمان لیگ فوتبال ایران اعلام 
کرد: »ســازمان لیگ در راستای تعامل و همکاری با 
 پرســپولیس، نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا و 
بازی حســاس این تیم با تیم الســد قطر در روز اول 
آبان، بازی پرسپولیس و پیکان  از هفته نهم لیگ برتر 
را بــه زمان دیگری موکول کرد. در ضمن از همکاری 
و همراهی باشــگاه پیکان با نماینده کشــورمان  در 
لیگ قهرمانان آســیا تقدیر می شود.  در همین راستا 
تیم پرسپولیس در روز 26 مهر 139۷ ساعت 1۸ در 
ورزشگاه آزادی در مرحله یک شانزدهم جام حذفی به 

مصاف  تیم نود ارومیه خواهد رفت.«  

فرشید اسماعیلی مصدوم نیست
با اعلام دکتر امین نوروزی معاون پزشــکی باشــگاه 
استقلال فرشید اسماعیلی مصدومیتی از ناحیه عضله 
زیر شــکم ندارد. به نقل از باشــگاه استقلال تهران، با 
اعــلام دکتر امین نوروزی معاون پزشــکی باشــگاه 
استقلال، فرشید اسماعیلی مصدومیتی از ناحیه عضله 
زیر شــکم ندارد و فقط کمی احساس ناراحتی می کند 
که به همین دلیل مشغول انجام فیزیوتراپی است. سایر 

بایکنان استقلال سالم هستند و مصدومیتی ندارند. 

کی روش در آغوش آزمون! 
سومین جلســه تمرینی از اردوی تیم ملی فوتبال 
ایران ســاعت 16 دیروز در پژوهشــگاه نفت تهران 
برگزار شــد. در این جلســه از تمریــن تیم ملی، 
9 ملی پــوش عمدتا لژیونــر حضور داشــتند که 
برجسته ترین آن ها ســردار آزمون بود. این مهاجم 
جــوان پس از جام جهانی از تیــم ملی خداحافظی 
کرده بود اما بالاخره در اردوی تیم ملی حاضر شد. 
آزمون در حالی پا به زمین چمن گذاشت که به نظر 
می رســید به اتفاقات ماه های گذشــته و انتقادات 
رسانه ها از اقدام او، راضی نیست و از خبرنگاران روی 
برگرداند. پــس از گفت وگوی کی روش با بازیکنان، 
سردار آزمون سرمربی تیم ملی را در آغوش گرفت.

وینفرد شفر، سرمربی استقلال که برای استراحت چند روزه به آلمان رفت، پیش از سفر با انتشار پیامی نکات قابل توجهی را با هواداران استقلال در میان گذاشت. در بخشی از متن پیام 
سرمربی استقلال آمده است: »هیچ کس بزرگ تر از استقلال نیست. حضور در ترکیب 11 نفره، مزیتی است که باید به دست آورده شود و یک حق از پیش تعیین شده نیست. کسب این 
مزیت با کار سخت و قانع کردن مربیان در تمرینات به دست می آید. آن هم نه فقط یک روز یا 2 روز در هفته و بلکه در تمامی روزهای هفته. حتی اگر روز بد یک بازیکن باشد، باید 
هر چه در توان دارد، به نمایش بگذارد. ما باید از یکدیگر حمایت کنیم اما اگر نتوانیم این کار را در زندگی روزانه انجام دهیم، نمی توانیم آن را در زمین اجرایی کنیم. من نگران برخی 
توهین ها و جملات خشونت آمیز به برخی از اعضای کادرفنی و تیمم هستم. استقلال یک باشگاه آبرومند، شریف، با وقار و بزرگ است. میزان باور نکردنی از شایعات و تئوری های توطئه 
که گاهی اوقات می شنوم برای من سرگرم کننده و ناراحت کننده است.. می دانم کدام صحبت ها را می توانم جدی بگیرم و نسبت به کدام یکی به سادگی بی توجه باشم. من با افرادی 
که بخواهند در تصمیمات من دخالت کنند، می جنگم. شاید این خوشایند همه نباشد. بعضی وقت ها جنگیدن با چنین افرادی زیبا هم نیست اما کار درست و حرفه ای همین است.« 

شفر: با کسانی که 
در تصمیماتم دخالت 

کنند، می جنگم

بیانیه تند و تیز سرمربی استقلال

امید نورافکن، بازیکن شارلوا در تمرینات تیم ملی امید حسابی 
آماده نشان داده و امیدوار اســت این آمادگی به حضور ثابت 
او در ترکیب تیم ملی امید و البته شــارلوا منجر شود. در ادامه 
گفت وگوی اختصاصی نورافکن با خراسان ورزشی را می خوانید.

 از شرایط تیم امید بگو.
خدا را شــکر تیم خوبی هستیم. امیدوارم با بازی های دوستانه خوب 
بتوانیم آمادگی لازم را داشــته باشیم. مسئولان باید حمایت کنند تا 
بتوانیم بعد از چند ســال مثل تیم جوانان درخشــش خوبی داشته 

باشیم و تیم ملی امید به المپیک صعود کند. 
 این تیم می تواند طلسم المپیک را بشکند؟

 به هر حال چند ســالی اســت که تمرین می کنیم و امید داریم که 
بالاخره به المپیک صعود کنیم، امیدوارم این اتفاق بیفتد. هدف تیم 

امید صعود به المپیک است و برای این که بتوانیم بعد از سال ها راهی 
المپیک شویم، نیاز به امکانات و بازی های دوستانه خوب  است. 

 در بلژیک اوضاع چندان خوب پیش نمی رود...
بله. متاســفانه 1۰ هفته از لیگ گذشــته و من فقط 3۷ دقیقه بازی 

کرده ام. 
 قرار است اوضاع همین طور بماند؟

رقیبم بازیکن بسیار خوبی اســت. او یک بازیکن ملی پوش سنگالی 
است که چند سالی است در شارلوا حضور دارد و در این تیم جا افتاده 
اما قرار نیست من تسلیم شوم. باید در تمرینات ثابت کنم که بهتر از 
او هستم. در شروع فصل یک مصدومیت بدموقع کارم را سخت کرد 

اما حالا آماده ام و مطمئن باشید به زودی فیکس خواهم شد. 
 گفته می شــود اگر شــرایط تغییر نکند، ممکن است به 

استقلال برگردی؟
نه، به هیچ عنوان این خبر درســت نیســت. من به اروپــا آماده ام تا 
پیشــرفت کنم. اگر الان تسلیم شــوم و برگردم ممکن است دیگر 
هیچ وقت حضور در اروپا را تجربه نکنم. شارلوا تیم بزرگی است و من 
آرزو داشتم که در اروپا بازی کنم. اگر روزی باز هم به گذشته برگردم، 

همین تصمیم را می گیرم و به این تیم می پیوندم. 
 شرایط استقلال را چطور می بینی؟

خب شفر مربی بزرگی اســت و می داند چطور اوضاع را تغییر دهد. 
استقلال مهم ترین بازیکنان خود را از دست داده اما شفر می تواند با 
بازیکنان جوانی که دارد باز هم یک تیم خوب بسازد. به نظر من لیگ 
هنوز برای استقلال تمام نشــده. هنوز خیلی فرصت باقی مانده و به 

زودی استقلال به جمع مدعیان باز خواهد گشت. 

نورافکن در گفت وگو با خراسان ورزشی

به زودی در شارلوا فیکس می شوم 


